Protokoll fra ordinaer generalforsamling 2022 i Veidekke ASA

Den 11. mai kl. 18.00 ble det avholdt ordinaer generalforsamling i Veidekke ASA, som et hybrid
mate. Fortegnelse over fremmgtte og representerte aksjer ble ajourfert i forkant av
generalforsamlingen. | alt deltok 50 aksjeeiere/fullmektiger. Til sammen var 65 938 757 aksjer
representert, som tilsvarer 48,86 % av totalt antall aksjer. Liste over deltagende aksjeeiere og
fullmektiger er vedlagt protokollen.

Styreleder Svein Richard Brandtzeeg og konsernsjef Jimmy R. Bengtsson deltok pa
generalforsamlingen fysisk. | tillegg var revisor Terje Havn fra EY til stede.

Falgende saker ble behandlet:

1. Apning av generalforsamlingen og valg av mgteleder samt to personer til a
medundertegne protokollen

Generalforsamlingen ble apnet av styreleder Svein Richard Brandtzeeg, som ble enstemmig
valgt til & lede mgtet. Protokollfgrer var konsernadvokat John Strand. Til & undertegne
protokollen sammen med mgteleder ble Ingunn Andersen Randa og Jargen Michelet valgt blant
aksjeeierne.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
Det var ingen bemerkninger til innkalling eller dagsorden. Innkalling og dagsorden ble saledes
lovlig godkjent. Mgteleder erkleerte generalforsamlingen for lovlig satt.

3. Kort orientering om virksomheten
Konsernsjef Jimmy Bengtsson og CFO Jgrgen Wiese Porsmyr orienterte kort om virksomheten
siden siste ordinzere generalforsamling.

4. Redegjorelse for selskapets foretaksstyring
Styreleder redegjorde for arbeidet i styret og viste for gvrig til styrets arsberetning og arsrapport.
Styreleder redegjorde videre for arbeidet i kompensasjonsutvalget. Styreleder redegjorde ogsa
for arbeidet i revisjonsutvalget og prosjektutvalget.

Generalforsamlingen tok redegjarelsene til orientering.

5. Godkjenning av arsregnskap og arsberetning for 2021 for Veidekke ASA og konsernet,
herunder utdeling av utbytte
Styrets forslag til arsberetning og regnskap for 2021 for Veidekke ASA og konsernet ble
gjennomgatt. Overskuddet i Veidekke ASA i 2021 utgjorde NOK 924 millioner.

Styrets forslag til &rsberetning og arsregnskap for 2021 for Veidekke ASA og konsernet ble

godkjent. Utbytte for regnskapsaret 2021 fastsettes til NOK 7,00 per aksje til selskapets
aksjeeiere per 11. mai 2022.

Generalforsamlingen fattet vedtak i trad med styrets forslag.



6. Vedtektsendring

Styret foreslo endringer i vedtektene som fglge av tilpasning til regelverket, samt for a dpne for
forhandsstemming pa generalforsamling. Styret foreslo at vedtektens § 6 skal lyde slik:

«Selskapet skal ha valgkomité. Valgkomiteen skal ha minst tre medlemmer.
Generalforsamlingen velger valgkomiteens leder og @vrige medlemmer og fastsetter
godtgjarelse for dens medlemmer. Valgperioden er 1 ar.

Valgkomiteen avgir innstilling til generalforsamlingen om valg av, og honorar til, medlemmer til
valgkomiteen. Innstilt kandidat bar veere aksjonaer eller representant for aksjoneerene. Innstilling
til ny valgkomité skal veere slik at flertallet i ny valgkomité er uavhengig av styret og selskapets
ledende ansatte. Valgkomiteen kan ikke innstille daglig leder eller andre ledende ansatte i
selskapet til medlem av valgkomiteen.

Valgkomiteen skal avgi innstilling til generalforsamlingen om valg av, og honorar til, medlemmer
til styret. Valgkomiteens innstilling skal begrunnes.»

Vedtektens § 8, fierde avsnitt skal lyde slik:

«Styret kan gi adgang for aksjonaerene til & avgi forhandsstemme. Forhandsstemmer skal avgis
elektronisk og senest fem dager for generalforsamlingen. Forhandsstemmer vil bli tillagt
stemmer avlagt pa generalforsamling. Avgis stemme pa generalforsamling erstatter denne
forhandsstemmen. »

Generalforsamlingen fattet vedtak med mer enn 2/3 flertall i trad med styrets forslag.

Valg av styremedlemmer
Leder av valgkomiteen, Harald Norvik, redegjorde for komiteens arbeid og presenterte
innstillingen til valg av styremedlemmer:

e Gro Bakstad (f. 1966) Gjenvalg for ett ar, tolv ar i styret
e Daniel Kjgrberg Siraj (f. 1975) Gjenvalg for ett ar, fire ar i styret
e Hanne Rgnneberg (f.1959) Gjenvalg for ett ar, to ar i styret
e Per-Ingemar Persson (f.1956) Gjenvalg for ett ar, to ar i styret
e Klara-Lise Aasen (f. 1974) Gjenvalg for ett ar, ett ar i styret
e Carola Lavén (f. 1972) Gjenvalg for ett ar, ett ar i styret
e Pal Eitrheim (f. 1971) Nyvalg

Generalforsamlingen fattet vedtak i trad med valgkomiteens innstilling.

Valgkomiteen tilrddde at Gro Bakstad ble valgt som styreleder.



8.

10.

1.

12.

Godtgjorelse til styremedlemmer
Leder av valgkomiteen, Harald Norvik, presenterte valgkomiteens forslag til styrets
godtgjerelse:

e Styrets leder NOK 620 000,-
o Aksjeeiervalgte medlemmer NOK 314 000,-
e Ansattvalgte medlemmer NOK 314 000,-
e Utvalgsleder
o Revisjonsutvalg NOK 107 000,-
o Prosjektutvalg NOK 88 000,-
o Kompensasjonsutvalg NOK 69 000,-
e Utvalgsmedlem
o Revisjonsutvalg NOK 75 500,-
o Prosjektutvalg NOK 55 500,-
o Kompensasjonsutvalg NOK 55 500,-

| tillegg dekkes reiseutgifter for styremedlemmer bosatt utenfor Oslo.

Godtgjgrelse og kompensasjon beregnes ut ifra en tjenestetid pa tolv maneder og beregnes fra
perioden 5. mai 2021 til 11. mai 2022.

Generalforsamlingen vedtok godtgjgrelse slik foreslatt.

Valg av medlemmer til valgkomiteen
Leder av valgkomiteen, Harald Norvik, presenterte valgkomiteens innstilling til ny valgkomite:

e Arne Austreid, valgkomiteens leder Nyvalg
e Erik Must Gjenvalg, nitten ar i komiteen
e Tine Fossland Gjenvalg, tre ar i komiteen

Generalforsamlingen vedtok innstillingen slik foreslatt.

Godtgjorelse til valgkomiteens medlemmer
Styreleder Svein Richard Brandtzeeg redegjorde for styrets innstilling til komiteens honorar:

e Komiteens leder NOK 43 500,-
e Komiteens medlemmer NOK 25 000,-

Generalforsamlingen vedtok godtgjgrelse slik foreslatt.

Rapport ledergodtgjerelse
Styreleder Svein Richard Brandtzeeg redegjorde for styrets rapport om godtgjarelse til ledende
personer, jfr. allmennaksjeloven § 16-6b.

Generalforsamlingen tilradde styrets rapport om godtgjerelse til ledende ansatte.

Godkjennelse av revisors honorar
Revisors honorar pa NOK 1 196 273 ble godkjent.



13.

14.

15.

Styrefullmakt til kapitalutvidelser i forbindelse med virksomhetskjap
Styreleder Svein Richard Brandtzeeg orienterte og foreslo at generalforsamlingen fattet
falgende vedtak:

a) | henhold til allmennaksjeloven § 10-14 gis styret fullmakt til & forhgye selskapets
aksjekapital i forbindelse med virksomhetskjap.

b) Fullmakten gjelder inntil og totalt NOK 6 500 000, dvs. om lag 10 % av Veidekkes
aksjekapital, fordelt pa 13 000 000 nye aksjer med palydende NOK 0,50 per aksje.

c) Fullmakten gjelder frem til selskapets ordinaere generalforsamling i 2023, likevel ikke lenger
enn til 31. mai 2023.

d) Aksjeeiernes fortrinnsrett til de nye aksjene etter allmennaksjeloven § 10-4 kan fravikes.

e) Fullmakten kan omfatte kapitalforhgyelse mot innskudd i andre eiendeler enn penger mv., jf.
allmennaksjeloven § 10-2.

f) Fullmakten omfatter ikke kapitalforh@yelse ved fusjon etter allmennaksjeloven § 13-5.

Generalforsamlingen fattet vedtak slik foreslatt.

Styrefullmakt til kapitalutvidelser i forbindelse med aksjeprogram og opsjonsprogram for
ansatte

Styreleder Svein Richard Brandtzeeg orienterte og foreslo at generalforsamlingen fattet
falgende vedtak:

a) | henhold til allmennaksjeloven § 10-14 gis styret fullmakt til & forhgye selskapets
aksjekapital med inntil NOK 1 137 000, dvs. ca. 2 % av Veidekkes aksjekapital, fordelt p&
2 274 000 nye aksjer med palydende NOK 0,50 per aksje.

b) Fullmakten gjelder frem til selskapets ordinzere generalforsamling i 2023, likevel ikke lenger
enn til 31. mai 2023.

c) Aksjeeiernes fortrinnsrett til de nye aksjene etter allmennaksjeloven § 10-4 kan fravikes.

d) Fullmakten kan omfatte kapitalforhgyelse mot innskudd i andre eiendeler enn penger mv.,
jf. allmennaksjeloven § 10-2.

e) Fullmakten omfatter ikke kapitalforhgyelse ved fusjon etter allmennaksjeloven § 13-5.

Generalforsamlingen fattet vedtak slik foreslatt.

Styrefullmakt til kjop av selskapets egne aksjer for a optimalisere selskapets
kapitalstruktur og som betalingsmiddel ved kjgp av virksomheter

Styreleder Svein Richard Brandtzeeg orienterte og foreslo at generalforsamlingen fattet
falgende vedtak:

a) | henhold til allmennaksjeloven § 9-4 gis styret fullmakt til & erverve selskapets egne aksjer
for etterfalgende sletting eller til bruk som betalingsmiddel ved kjgp av virksomheter og
selskaper.

b) Fullmakten gjelder inntil og totalt NOK 6 500 000, dvs. om lag 10 % av Veidekkes
aksjekapital, fordelt pa 13 000 000 nye aksjer med palydende NOK 0,50 per aksje.

c) For én aksje palydende NOK 0,50 skal selskapet betale minimum NOK 10 og maksimum
NOK 300.

d) Styret star fritt med hensyn til ervervsmater og salg.

e) Fullmakten gjelder til neste ordinaere generalforsamling og senest til 31. mai 2023.



Generalforsamlingen fattet vedtak slik foreslatt.

16. Styrefullmakt til kjop av selskapets egne aksjer i forbindelse med aksjeprogram og
opsjonsprogram for ansatte
Styreleder Svein Richard Brandtzeeg orienterte og foreslo at generalforsamlingen fattet
falgende vedtak:

a) | henhold til allmennaksjeloven § 9-4 gis styret fullmakt til & erverve selskapets egne aksjer
til et samlet palydende av inntil NOK 1 137 000, tilsvarende ca. 2 % av Veidekkes
aksjekapital.

b) For én aksje palydende NOK 0,50 skal selskapet betale minimum NOK 10 og maksimum
NOK 300.

c) Styret star fritt med hensyn til ervervsmater og salg.

d) Fullmakten gjelder til neste ordineere generalforsamling og senest til 31. mai 2023.

Generalforsamlingen fattet vedtak slik foreslatt.

Ytterlige saker forela ikke til behandling.

Fordeling av avgitte stemmer fremgar av bilag 1.

Generalforsamlingen ble hevet.
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Svein Richard Brandtz Ingunn Andersen Randa “legen Michelet



Totalt representert
Veidekke ASA

AGM

onsdag 11. mai 2022

Antall personer deltakende i mgtet:
Totalt stemmeberettiget aksjer representert:
Totalt antall kontoer representert:

Totalt stemmeberettiget aksjer:
% Totalt representert stemmeberettiget:

Sub Total:

Representert som

Shareholder

Shareholder (web)

Guest

Chair of the Board WITH PROXY

Chair of the Board WITH INSTRUCTIONS

Y it )
ina Pertolaw
DNB Bank ASA

Issuer Services

67
65938 757
218
134 956 267
48,86 %
52 15
Deltakende i mgtet Ikke stemmende deltakere i mgtet
29 0
21 0
0 15
i 0
1 0

65938 757
Antall aksjer Kontoer
27 749 965 29
5692 605 21
622 868 88
31873319 80



Meeting: Veidekke ASA, AGM
onsdag 11. mai 2022
Attendees
Shareholder
50
Guest
15

Chair of the Board WITH PROXY
Chair of the Board WITH INSTRUCTIONS

Total 67

Shareholder 50

AARGE, STEIN OTTAR
ALBRIKTSEN, ROLF OLAF
ANDERSEN, KETIL GUNDE HANSEN
ANS CHASP

APPELONG, KRISTIAN

AUSLAND, GAUTE

BAI AS

BAKKE, JOAR

BAKKEN, HELGE CHRISTOPHER

HARSTAD
BAKSTAD, GRO

BANG, HENNING

BJZRGEN, STEIN ARNE
BRANDSBERG, GUNNAR BERNHARD
BRATLIE, JORGEN

BRUNSVIK, ALEXANDER
ELLEVOG, STEINAR

FL@NES, LILLY ANNE

FOSSUM, HALVOR

FROSTAD, TRYGVE
GANGNES, JAN

HALVORSRUD, ODD IVAR
HAUCK, CHRISTINE JOSEPHA
HOLESTQ@L, JORGEN

HOLM, CHRISTIAN

HONGSETH, KJELL ARNE

If Skadeforsakring AB

IVERSEN, KNUT

KANISARKY, HAVAL
KROSS@Y, TERJE

LARSEN, TERJE

LILLIT AS

L@KAS, STEINAR

LUND, RUNE TEODOR
MALKAN NYBERG, MARIA JOHANNA
MARKENG, BJZRN

MICHELET, JBRGEN GEORG
MOE, ANITA DANIELSEN
MOEN, ANDERS HAUGEN
NESSATHER, DAG
NORDSTR@M, JOSTEIN JOHAN
OBOS BBL

PORSMYR, JORGEN WIESE
ROGNNEBERG, HANNE

SEKSE, MARI

SMITH, BJBRN EINAR
STENDE, BARD WERGELAND
STIFTELSEN VEIDEKKEANSATTEES
STRAND, JOHN

TVEITEN, OLAV

VESTRE, @YVIND ARNE

Guest 15

Auberg, Anders
Bjaru, Stein

Votes

33 442 570

622 868

31873 319
65 938 757

33 442 570

Votes
56 498

5095
55 322
98 995

1500
32972

6 000
30 194
10 944

15 500
3990
39980
22 800
27 087
100
29715
1

8 063
20 840
400

9 570
60 132
152 999
800
2395
5041 200
150 000
214

27 350
114 073
15 366
31700
34612
1200
3055
223 630
12 603
6 924
28 014
1850
26 518 316
114 657
700
500
104 321
55

169 820
92 000
7 106
51412

Votes

Attendance Details

Representing / Accompanying
AARGE, STEIN OTTAR

ALBRIKTSEN, ROLF OLAF

ANDERSEN, KETIL GUNDE HANSEN

ANS CHASP

APPELONG, KRISTIAN

AUSLAND, GAUTE

BAI AS

BAKKE, JOAR

BAKKEN, HELGE CHRISTOPHER HARSTAD

BAKSTAD, GRO

BANG, HENNING

BJBRGEN, STEIN ARNE
BRANDSBERG, GUNNAR BERNHARD
BRATLIE, JBRGEN
BRUNSVIK, ALEXANDER
ELLEVOG, STEINAR

FL@NES, LILLY ANNE
FOSSUM, HALVOR

FROSTAD, TRYGVE
GANGNES, JAN
HALVORSRUD, ODD IVAR
HAUCK, CHRISTINE JOSEPHA
HOLEST@L, JORGEN

HOLM, CHRISTIAN
HONGSETH, KJELL ARNE

If Skadeforsakring AB
IVERSEN, KNUT

KANISARKY, HAVAL
KROSS@Y, TERJE

LARSEN, TERJE

LILLIT AS

L@KAS, STEINAR

LUND, RUNE TEODOR
MALKAN NYBERG, MARIA JOHANNA
MARKENG, BJZRN
MICHELET, JORGEN GEORG
MOE, ANITA DANIELSEN
MOEN, ANDERS HAUGEN
NESSATHER, DAG
NORDSTR@M, JOSTEIN JOHAN
OBOS BBL

PORSMYR, JORGEN WIESE
R@NNEBERG, HANNE
SEKSE, MARI

SMITH, BJZRN EINAR
STENDE, BARD WERGELAND
STIFTELSEN VEIDEKKEANSATTEES
STRAND, JOHN

TVEITEN, OLAV

VESTRE, @YVIND ARNE

Representing / Accompanying



Chaudhry, Mahgul
chaudhry, taha
Danckert-hansen, Olav
df, vee

Ege, Odd Terje
Elvaker, Jon

fg, df

k, qak

Maddali, Sriram
Nordby, Lewi

roy, john

Soni, Jaspreet
Sanstebg, Lars

Chair of the Board WITH PROXY 1 622 868

Votes Representing / Accompanying
Chair of the Board with Proxy 10 HALVORSEN, JORAN

10  AUNE, ERLEND
5 KOVACEVIC, DRAGANA
5 TAHERANPOUR, YAS
8500 HORNTVEDT, ANDRE
9 JOHANSEN, MORTEN KRISTOFFER
HANSEN-SCHANCHE, J@RN HENRIK
7950 FLADMARK, TOR ANDRE
7110 VEGGUMSL@KKEN, HAKON ERIK
80 140 TVETER, IVAR ASLE
79045 BACKELIN, MATS TORKEL
6673 Tangen, Geir-Egil
5039 UNDSETH, ELLEN
5035 KARLSHUSBUND, DAG ERLING
61317 AUSTEVOLL, INGMAR
5000 SMOGELI, PETTER MAGNE
4880 ERLANDSEN, OSKAR MARTIN
4880 ENGER, SVEIN TORE
4763 SUNDBYE, TOR-ARNE
57096 HAAKONSEN, KNUT OLAV
4250 @IE, ODD REIDAR
4000 NORDT@ZMME, INGE
3819 SLAEN, STEINAR
3115 BROMANN, MARIT @STNES
40740 STIANSEN, NILS
2459 BRATEN, SVEIN VIDAR
2394 HAGEN, MAGNUS
37002 THORBJ@RNSEN, ANNE
2000 @KSNES, MARIT
31630 GUNDERSEN, @YSTEIN
1700 EINAR WESTBY AS
1500 ASPNES, MORTEN AURSTAD
1264 NILSEN, JON MORTEN WEME
1259 SYDNES, TOMMY
1245 INGVALDSEN, KENNETH
1200 STRAALEN, HENDRIK ARIJ
1150 MOEN, NILS KOLBJ@RN
1000 JACOBSEN, LISBETH
1000 R@DVAND D@DSBO, KRISTEN ASBJZRN
23020 AARLAND, MARIANN
970 KNABENSCHUH, WALDEMAR GILBERT
900 SAURE, DAN B@RGE
849  LUND, KIM HELGE KNUTSTAD
800 LYCKEHAG, KJELL ARVID
790 MARQUEZ MORA, SYLVIA MARIANELLA
770 PEDERSEN, MARIT ELISABETH SCHYTTE
740 ANDERSEN, KJELL ANKER
695 JOHANSEN, TROND OTTER
675 SATHER, VIDAR
650 TORGERSEN, JAN INGE
19301 ALTERN, ODDVEIG BJZRG HAUGO
600 KNUDSEN, CLAES
599 JELS@, TOR MARTIN
18600 HUSETH, LARS ERIK
508 OLAFSEN, ERIK
500 FRIESTAD, OLE KRISTIAN
500 ERIKSEN, BGRGE HAUGAN
500 RUUD, DAG ADLER
500 FALLETH, ROLF SVERRE
500 MOCK, ALEXANDER



Chair of the Board with Proxy

Chair of the Board WITH INSTRUC

Chair of the Board with Instructions

1

400
16 000
370
350
15 305

450
300
285
266
250
250
250
250
220
13 697
100
80

65

55

10 150
70

50

73

10 000
36

25

25

31873 319

Votes
106 500
44 040
1718
8604
3081
27 157
12774
74 158
8129

6 584
7610
11 852
19759
3914
118 594
3123
6674
1913 665
430 543
4 069
5071

7 686
99 551
10 184
4497
12 162
8413
10010
1972
85157
3 860
6771
25 891
22329
29 051
16742
2298
195 281
65703
21229
2 386
46 968
3618

HARBEK, OLE FINGAL

EVENBY, PER IVAR

MIKALSEN, HULDA LOVISE
MOGSTAD, MAGNUS SETTEMSLI
HARAM, FRODE ERLING
DR@NEN, KJELL INGE
ANDREASSEN, KLAUS REINERT
LUND, ELLEN REIDUN SATHER
WESTBY, EINAR

GROSAS, ANNE MARIE

WEHLIN, RONNY

LUND, HAVARD

TOMREN, NILS KRISTIAN
KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER
KVAM, MICHAEL STELLANDER
FREDRIKSEN, GEIR EGIL
LARSEN, EVA

BEDIN, KJELL

ALNE, JAN MAGNE

SYVERSTAD, THORBJZRN
BRATEN, TORE

HEFTE, ARVID

LEISTER, EIVIND ANDRE
STENSRUD, KARI ELIN KARLSEN
BONDESSON, ANNE CAMILLA HUSE
TRAET, STEINAR BORE
SKOVLI, SYNN@VE INDREBZ
KARLSEN, JAN IVAN

Representing / Accompanying
EQUINOR PENSJON

LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE G
CANADA POST CORPORATION REGISTERED
1199 SEIU HEALTH CARE EMPLOYEES

1st TR GL ENGINEER ANDCONSTRUCTION
ABU DHABI PENSION FUND

ALASKA PERMANENT FUND CORP
AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST

CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPL
COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND
EMG EUROPE NUMERIC INVESTORS

IAM NATIONAL PENSION FUND

IBM 401(K)

INTERNATIONAL MONETARY FUND
INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INVE
KAISER FOUNDATION HOSPITALS

KAISER PERMANENTE GROUP TRUST
LANNEBO MIXFOND

LANNEBO MIXFOND OFFENSIV

LEGAL & GENERAL ICAV

LEGAL AND GEN UCITS ETF PLC

LOS ANGELES CITY EMPLOYEES RETIRE
LOUISIANA STATE EMPL RETIR SYSTEM
MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO
MAS BAN JAP 400045887 11-3

MERCER QIF CCF

MERCER QIF FUND PLC

NFS LIMITED

SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF

SPDR S AND P INTERNATIONAL SMALL C
SS INT ACTIVE NON-LEN COM TR FND
SSGA INTERNATIONAL STOCK SELECTION
SSGA SPDR ETFS EUROPE Il PLC

SSGA SPDR ETFS EUROPE Il PUBLIC LI
STATE OF WISCONSIN INVEST BOARD
STATE STREET GLOBAL ADV LUX SICAV
STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRU
STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST
STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST
STATE STREET GLOBAL ALL CAP

STATE STREET MSCI ACWI EX USA IMI
STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP
STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA



Chair of the Board with Instructions

1800 000
1100

6 200

25 186
67 861
21582
696

76 246
23790
419

33 480
76 846
1678 014
72 650
1113 821
797 254
613 476
44 606
597 536
543 241
14 619 045
37 624
33 063
32735
464 381
29 140
381 300
3791958
295 335
300 000
210 861
210 404
200

132 338
119 024
11787
111742

— 31873319

SWEDBANK ROBUR SMABOLAGSFOND NORD
THE BANK OF NOVA SCOTIA

THE BANK OF NOVA SCOTIA

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C
THE STATE OF CONNECTICUT ACT
THOMAS E QUINN

Villiers Actions Europe Syst Robec

VILLIERS ALTO

WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD
WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE
DANSKE INVEST NORSKE INSTIT. II.
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VERDI
VPF DNB AM NORSKE AKSJER

DANSKE INVEST NORSKE AKSJER INST
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE
VERDIPAPIRFONDET DNB NORDEN INDEKS
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD
FOLKETRYGDFONDET
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE
BENGTZON, OVE

NARINGSLIVETS HOVEDORGANISASJON
VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS
EQUINOR INSURANCE AS
VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE
VERDIPAPIRFOND ODIN NORGE
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE
VPF FONDSFINANS UTBYTTE

DANSKE INVEST NORGE Il
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK
HVAAL, KARI ANN

VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO
VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE
VERDIPAPIRFONDET DNB BARNEFOND
DANSKE INVEST NORGE |



